Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  PEDIF - PEDIDO DE INFORMAÇÃO APROVADO

Em: 17/09/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000257/2025

Senhor Presidente.

Senhoras Vereadoras.

Senhores Vereadores.

Requeremos, ouvido o Plenário, seja oficiado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal
para que informe e encaminhe a esta casa legislativa o nome da rua e o bairro referente a publicação
em redes sociais que circularam no dia 08/09/2025 referente ao "carro boniteza" uma vez que essa
informação não é divulgada no material apresentado no video, somente é informado que não havia
requerimento no gabinete comunitário para reparo naquela via e que foram constatados três
demandas de zeladoria. Que informe ainda o valor gasto com o serviço apresentado em video.

Palácio Barbosa Lima, 10 de setembro de 2025.

Carlos Alberto de Mello
Vereador Sargento Mello Casal - PL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 152542

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-09-17T19:05:39-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos